SODRA OLANDS PASTORAT SAMMANTRADESPROTOKOLL
Sammantradesdatum

Kyrkoradet 2018-08-21 1(8)

§§ 93-107

Tid: Klockan 17.00 - 18.15
Piats: Torslunda prastgard, kansliets konferensrum

KR § 93
Sammantradets éppnande

Ordféranden hélsar alla varmt valkomna till sammantradet vartefter han férklarar
sammantradet for dppnat. Efter 6ppnandet haller Kh Mattias Rosenquist en kort andakt.

KR § 94
Upprop

Upprop fOrrattas. Narvaro enligt bilaga 1).

KR § 95
Val av justeringsperson

KR beslutar valja Henrik af Geijersstam till justeringsperson.

KR § 96
Tid och plats fér justering

Ordféranden meddelar att protokollet kommer att justeras fredagen den 24 augusti ar
2018 klockan 0900 pa pastoratets kansli, Torslunda prastgard.

Utdragsbestyrkande

Ordforande;;:;‘f'\//
y / '/
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KR § 97
Godkénnande av féredragningslistan

Forslag till foredragningslista har varit utsand med kallelsen. Forslaget bildggs protokollet

som bilaga 2).

Foreslas besluta;

att faststalla foredragningslistan enligt det utsénda férslaget.

KR beslutar faststélla foredragningslistan.

KR § 98

Meddelanden

Foreligger inga meddelanden att anmala.

KR § 99
Anmaélan av delegationsbeslut

Kk Magnus Jonsson anmaler de delegationsbeslut som eventuellt finns upptagna i AU:s
protokoll ifran sammantradet den 7 augusti &r 2018 | §§ 131 - 145.

Ordférandens signatur

Viza%

Utdragsbestyrkande

Justeringsmérhghs signalur
A 7
7
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KR § 100
Kyrkoherdens rapport

Kh Mattias Rosenquist meddelar att pastoratet och férsamlingarna infér det kommande
arbetet med den nya férsamlingsinstruktionen (FIN) behdver bredda kontaktytorna med vara
mediemmar. Rapporten bilaggs protokollet i bilaga 3).

Kyrkoradet diskuterar innehallet i rapporten och &r i stort ense med kyrkoherden om
behovet av breddade kontaktytor, framférallt med medelalders och yngre
forsamlingsmedlemmar.

KR § 101
Finansiell avstdmning per 2018-07-31

Foreligger manadsavstdmning per den 31 juli ar 2018 fér bankkonton samt aktier.
Den finansiella uppféljiningen bildggs protokollet i bilaga 4).

Kk Magnus Jonsson informerar om att Kinnevik delat ut sina aktier i MTG till aktiedgarna.
Pastoratet har som en foljd av detta erhallit 476 aktier i MTG till ett varde per den 20
augusti ar 2018 om 147.750 kronor.

Foreslas hesluta:

att godkdnna manadsavstamningen per 2018-07-31 samt att lagga den till handlingarna.

KR beslutar enligt forslaget.

KR § 102
Férteckning éver i protokoll pdgdende drenden i KR och AU

| bilaga 5) finns en férteckning over de i protokoll upptagna pagaende drendena hos
kyrkoradet och dess arbetsutskott.

Ordforandens signatur

S ’

Utdragsbestyrkande
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KR § 103
Budgetuppfdljining per 2018-06-30

Kk Magnus Jonsson har gjort en budgetuppféljning per den 30 juni & 2018. Vid
uppféljiningen har i stort sett alla verksamheter befunnits ha en férbrukning av anslaget som
ligger inom 50% av budget. De verksamheter som har en férbrukningen av anslaget som
overstiger 50% och som inte bedoéms halla sig inom budget 6ver aret som helhet &r stort
sett alla knutna till férvaltningen av vara kyrkor och férsamlingshem. Orsakerna till
budgetavvikelserna &r framst kostnader for el och uppvarmning samt ej budgeterade
reparationer och underhall,

For &r 2018 beddms det ekonomiska resultatet att bli battre an budgeterat.

Budgetuppfdljningen bilaggs protokollet som bilaga 6).

Féreslas besluta;

att godkanna budgetuppfdljningen samt att lagga den till handlingarna.

KR beslutar enligt forslaget.

Ordforandens signatur

ﬂ"\""v'
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KR § 104

AU § 140

Skriftlig redovisning av planerat schema for resan till Tyskland med personal och vissa
fértroendevalda vecka 35

Kh Mattias Rosenquist har Iamnat ett slutgiltigt detaljerat schema fér utbildningsresan till
Danmark och Tyskland. Schemat biléggs protokollet som bilaga 3.

Kh Mattias Rosenquist presenterar for kyrkoradet det detaljerade schemat for
utbildningsresan till Danmark och Tyskland. Det detaljerade schemat tillsammans med
resans syfte och malsattningar som behandlades vid kyrkoradets méte den 19 juni ar 2018
i § 85 utgdr grunderna for resan.

Ordforandens signatur Justeringsmannens signatur Utdragsbestyrkande
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KR § 105
AU § 141
Fortbildningsveckan 2018

Fortbildningsveckan 2018 dger rum 8-13 oktcber. Program finns pa Vaxjé stifts hemsida.
Ett fatal tryckta program finns dven pa pastoratets kansli.

[ &r har fortbildningsveckan byggts pa med flera forelasningar som vénder sig till
fortroendevalda. Det &r darfér angelaget att KR ledaméter ges mojlighet att delta i dessa.
Foreslas besluta;

att de ledaméter i KR som énska delta under fortbildningsveckan gér sa pa pastoratets

bekostnad. Pastoratet bekostar dven dvernattning om sadan behdvs.

AU beslutar enligt forstaget.

KR beslutar enligt AU:s férslag.

Ordforandens signatur

&

/ Justeringsmannens signatur
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Kyrkoradets arbetsutskott 2018-08-07 8

Ordfbérandens signatur

e

KR § 106
AU § 143
Bankavgifter for férmedlade gévor och gavomedel,

Férsamlingarna i Sédra Olands pastorat samlar in ghvomedel pa olika sétt till forman fér
dndamal i andra lander. Detta sker pa tva sitt. Dels genom gavor till nationell organisation
till exempel SKUT och dels genom gavor som betalas direkt till organisation i annat land.

De senare medfér en avgift for formedlingen fran pastoratets bank och en avgift for att
tacka mottagande banks kostnader. Pastoratet kan inte paverka storleken av dessa
avgifter. Avgifternas storlek &r inte beroende pa storleken pa beloppen som éverférs men
val beroende av vilket land som overféringen gar till.

Hittills har pastoratet tagit bankkostnaden for Gverforingarna. Det &r dock &nskvart att
dessa kostnader belastar gavomedien.

Foreslas besluta;

att bankavgifter som uppstar i samband med Gverfdring av gavomedel i fortsattningen ska

betalas av gavomediet

AU beslutar enligt forslaget.

KR beslutar enligt AU:s férsiag.

Justermgsrﬂa’nnens signatur
# / 7
/
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Kyrkoradet 2018-08-21 8
KR § 107
Avslutning

Ordforanden forklarar sammantradet fér avslutat klockan 1815.

Vid protokollet
A
\LJ/ JJJ U~
Magnlfs onssan
Sekretksr re

Justeras -
< LA,

‘ S %jﬂzc{ & (7 f/wV{“i

Mikael Ahiberg ) Henrik af eijerg!ta

Ordférande

Justeringsperson

Bevis om anslag
Protokollet &r justerat, Justeringen har tillkédnnagivits genom anslag.
Datum for anslags uppséttande: L O\€ - 0q - V1N

Datum fér anslags nedtagande:

Underskrift:

Ordférandens signatur

Justeringsmannens signatur Utdragsbestyrkande
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Kyrkoradet fér Sédra Olands pastorat

Sammantrade den 2i / 3 201§ klockan J:}%_ - ‘_SE

Narvarolista Paragraf ........... Paragraf ...........
Ordinarie Nérv. }Antal km. Ja | Nej | Avst. | Ja | Nej | Avst.
Mikael Ahlberg A7 /O

Jan-Olof Hagander '7 J é’

Jenny Holdar Johansson ,:‘7 52

Christina Edén Hambert A NG

Per-Olov Johansson zo | A 7/

Ingela Johansen ﬁi/f ¥ é 0

Kerstin Carlsson ,/ &

Kristina Nilsson %;Ef

Agneta Hornvik ‘? %

Jessica Hellman /,’T/f

Mattias Rosenquist ‘/%f

Ersattare

Tomas Fredriksson

Kersti Edwall

Margareta Ingemansson

Ann-Charlotte Hagstrém

Liselotte Wetterstrand Waldenstrém

Margaretha Holm Magnusson

Ove Karlsson

Henrik af Geijersstam

Inge Slottner

Berit Petersson

Ovriga deltagare s
Magnus Jonsson \,U;
Sonia Lindell
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Kallelse

Kyrkoréddet kallas till sammantréde tisdagen den 21 augusti ar 2018 klockan
1700 pa kansliet, Torslunda prastgird.

OBS! Om du inte har méjlighet att nirvara kallar du sjdlv din erséttare.

Foredragningslista

1) Oppnande
2) Upprop
3) Val av justeringsperson

4)  Tid och plats for justering. Justering foreslds dga rum pa pastoratets
kansli fredagen den 24 augusti ar 2018 klockan 0900.

5) Godkinnande av foredragningslistan

6) Meddelanden

7) Anmilan av delegationsbeslut

8) Kyrkoherdens rapport

9) Finansiell avstimning per 2018-07-31

10) Forteckning dver i protokoll pagéende drenden i KR och AU

11) Budgetuppf6ljning per 2018-06-30

12) Resa till Tyskland med personal och vissa fortroendevalda, AU § 140
13) Fortbildningsveckan 2018, AU § 141

14) Bankavgifter for formedlade gavor och gavomedel, AU § 143



15) Ovriga fragor

16) Avslutning

Bilagor

Protokoll fran AU 2018-08-07, §§ 131-145

Kyrkoherdens rapport

Finansiell avstimning per 2018-07-31

Forteckning 6ver i protokoll upptagna pagiende drenden i KR och AU
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Kyrkoherdens rapport

Infor arbetet med den nya férsamlingsinstruktionen behover vi pa allvar satsa pd att bredda
kontaktytorna. Var tid priglas av att det "gemensamma samtalet” blir allt svarare att fora.
Méjliga atgarder:
Arbetsutskottet far i uppdrag att féra dialog med medlemmar som nyligen haft kontakt med
kyrkan genom kyrkliga handlingar, konfirmandtid, eller annan verksamhet.
Forsamlingsraden gor en kartliggning av vad som verkligen engagerar och samlar minniskor
i férsamlingarna i den kyrkliga kirnverksamheten.
Personalen prioriterar att i alla olika funktioner 6ka det helt livsavgorande “natverkandet” i
alla de kontakter som sker i det kyrkliga arbetet.



B"\’U"‘ 1 3 KR pekel] 180221 &\

Manadsavstamning per 2018-07-31 f6r bankkonton och aktier

Bankkonton

7344 21 300 77

8381-6 983 082 253-3

Aktier Antal
Investor B 5000
Investor A 10 000
Sandvik 30 000
SCAB 20 000
Essity B 20000
Handelsbanken A 10 000
Swedbank A 10 000
Kinnevik B 10 000
Ratos B 60 000
Skanska B 20 000
Aktieportfélj i sin helhet

Summa

Behallning
9821771
32 000 000

Kurs

383,40
380,80
160,85

91,06
219,90
108,65
208,20
303,70

32,72
165,60

Virde

Kurs
2017-12-31

374,10
367,50
143,70

84,55
233,00
112,20
197,90
277,30

35,84
170,00

Vérde

2017-12-31

Utveckling pa OMX Stockholm sedan 2018-01-01

Ranta
0,10%
0,00%

Anskaffningsvirde

124,50
250,36
84,50
24,00
96,00
107,61
175,75
228,53
40,26
170,75

Anskaffningsvarde

28 250 400 27 631 900 19 010 600

Utveckling 2018

2,49%
3,62%
11,93%
7,70%
-5,62%
-3,16%
5,20%
9,52%
-8,71%
-2,59%

Utveckling 2018

2,24%

5,00%

il
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